
ZARZĄDZENIE NR 100/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz 
446 ze zmianami), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 204/XXVII/2016 
z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2017 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia zawierający zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek
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Zał 1 do Zarz Wójta 100/2017 z 29.09.2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

469 196,00 290 946,00 460,00290 946,00 0,00 0,00 178 250,00178 250,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00290 486,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 469 196,00

45,00

-45,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

290 946,00

45,00

-45,00

290 946,00

45,00

-45,00

460,00

0,00

0,00

290 486,00

45,00

-45,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 250,00

0,00

0,00

178 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

228 735,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

178 085,16 460,00178 085,16 177 625,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 650,00 50 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-45,00

45,00

228 735,16 178 085,16

45,00

-45,00

178 085,16

45,00

-45,00

460,00

0,00

0,00

177 625,16

45,00

-45,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 650,00

0,00

0,00

50 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45,00

0,00

5 955,00 5 955,00

0,00

-45,00

5 955,00

0,00

-45,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-45,00

5 955,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

3 983,00 3 983,00 0,00 3 983,00 0,00 0,003 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45,00

4 028,00 4 028,00

45,00

0,00

4 028,00

45,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45,00

0,00

4 028,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 395 273,34 3 370 796,34 2 398 936,633 222 000,43 0,00 0,00 24 477,0024 477,00148 795,91 0,00 0,00 24 477,00 0,00823 063,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 395 273,34

18 222,75

-18 222,75 0,00

0,00

0,00148 795,91

0,00

0,00

3 370 796,34

18 222,75

-18 222,75

3 222 000,43

18 222,75

-18 222,75

2 398 009,63

17 000,00

-17 927,00

823 990,80

1 222,75

-295,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 563 462,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 563 462,01 2 092 609,112 551 962,01 459 352,90 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

0,00-17 295,75

295,75

2 546 462,01 2 546 462,01

295,75

-17 295,75

2 534 962,01

295,75

-17 295,75

2 075 609,11

0,00

-17 000,00

459 352,90

295,75

-295,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 548 959,40 1 548 959,40 1 548 959,40 0,00 0,00 0,001 548 959,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

1 531 959,40 1 531 959,40

0,00

-17 000,00

1 531 959,40

0,00

-17 000,00

1 531 959,40

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-295,75

0,00

704,25 704,25

0,00

-295,75

704,25

0,00

-295,75

0,00

0,00

0,00

0,00

-295,75

704,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

socjalnych

36 491,08 36 491,08 0,00 36 491,08 0,00 0,0036 491,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

295,75

36 786,83 36 786,83

295,75

0,00

36 786,83

295,75

0,00

0,00

0,00

0,00

295,75

0,00

36 786,83 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

290 591,53

Pozostała działalność

266 114,53 91 664,52249 718,62 158 054,10 0,00 16 395,91 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 24 477,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 395,91

0,00

0,00-927,00

17 927,00

307 591,53 283 114,53

17 927,00

-927,00

266 718,62

17 927,00

-927,00

107 737,52

17 000,00

-927,00

158 981,10

927,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

70 742,98 70 742,98 70 742,98 0,00 0,00 0,0070 742,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

87 742,98 87 742,98

17 000,00

0,00

87 742,98

17 000,00

0,00

87 742,98

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-927,00

0,00

1 073,00 1 073,00

0,00

-927,00

1 073,00

0,00

-927,00

1 073,00

0,00

-927,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i  

prokuratorskiego

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

927,00

7 927,00 7 927,00

927,00

0,00

7 927,00

927,00

0,00

0,00

0,00

0,00

927,00

0,00

7 927,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

493 335,23 414 369,23 87 069,23255 869,23 148 000,00 0,00 78 966,0078 966,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00168 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 493 335,23

702,00

-702,00 0,00

0,00

0,0010 500,00

0,00

0,00

414 369,23

702,00

-702,00

255 869,23

702,00

-702,00

87 069,23

0,00

0,00

168 800,00

702,00

-702,00

148 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 966,00

0,00

0,00

78 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

343 835,23

Obiekty sportowe

264 869,23 87 069,23254 369,23 167 300,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 78 966,00 78 966,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,00-702,00

702,00

343 835,23 264 869,23

702,00

-702,00

254 369,23

702,00

-702,00

87 069,23

0,00

0,00

167 300,00

702,00

-702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 966,00

0,00

0,00

78 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

91 597,59 91 597,59 0,00 91 597,59 0,00 0,0091 597,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-702,00

0,00

90 895,59 90 895,59

0,00

-702,00

90 895,59

0,00

-702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-702,00

90 895,59 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  

socjalnych

1 702,41 1 702,41 0,00 1 702,41 0,00 0,001 702,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

702,00

2 404,41 2 404,41

702,00

0,00

2 404,41

702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

702,00

0,00

2 404,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

44 894 401,23 34 370 299,66 21 241 243,64 14 649 345,00 6 591 898,64 2 502 336,28 10 071 523,88 10 524 101,5710 524 101,57369 255,000,00185 940,86 3 172 940,98 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 940,86

0,00

0,00

10 071 523,88

0,00

0,00-18 969,75

18 969,75

44 894 401,23 34 370 299,66

18 969,75

-18 969,75

21 241 243,64

18 969,75

-18 969,75

14 648 418,00

17 000,00

-17 927,00

6 592 825,64

1 969,75

-1 042,75

2 502 336,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369 255,00

0,00

0,00

10 524 101,57

0,00

0,00

10 524 101,57

0,00

0,00

3 172 940,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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